
1 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory  

GeoReporty CSÚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 2020/2/021 
Číslo smlouvy poskytovatele: STP/Projekty GIS-Pasporty/Liberec 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

  

 

 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel  

Obchodní firma: Liberecká IS, a.s. 
Mrštíkova 850/3 
460 07 Liberec III – Jeřáb 

  

Zastoupený: 
      

Ing. Jaroslav Bureš, MBA  
Předseda představenstva 
 

IČ: 25450131 
DIČ: CZ25450131 

  

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 267710810/0300 

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
(dále jen „Objednatel“) 

  

2. Poskytovatel  

Obchodní firma:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zastoupený: Ing. Robert Matulík 
 Jednatel společnosti 

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(oba společně též „Smluvní strany“) 



STP/Projekty GIS-Pasporty/Liberec_Dodatek č. 3 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                                                                            Liberecka IS, a.s.  

II.  Úvodní ustanovení 

Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě č. STP/Projekty GIS-Pasporty/Liberec 

ze dne 30. 9. 2020 (dále jen „Smlouva“), uzavřen tento dodatek č. 3, který je nedílnou součástí 

Smlouvy. Tento dodatek č. 3 v plné míře nahrazuje znění dodatku č. 2 ze dne 12.5.2025. 

Tímto dodatkem č. 3 se rozšiřuje předmět plnění o technickou podporu nové aplikace GEOREPORTY 

CSÚ. 

 
III.  Předmět dodatku číslo 3 

 
Předmětem tohoto dodatku číslo 3, jsou níže uvedené změny znění jednotlivých článků.  

A) Změny se týkají nahrazení odst. 1 článku V. Cena 

Současné znění odstavce 1.: 

1. Cena za poskytování služeb paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 Smlouvy  byla 
stanovena dohodou Smluvních stran jako nejvýše přípustná a činí ročně celkem: 

Nové znění odstavce 1.: 

1. Cena za poskytování služeb paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 Smlouvy  byla 
stanovena dohodou Smluvních stran jako nejvýše přípustná a činí ročně celkem:

B) Změny se týkají nahrazení odst. 1 článku VI. Platební podmínky 

Současné znění odstavce 1.: 

1. Poskytovatel bude účtovat služby paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 Smlouvy 

čtvrtletně ve výši 1/4 ceny sjednané dle čl. V., odst. 1, a to vždy nejpozději k 15 dni následujícího 

měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého kalendářního čtvrtletí. První platba ve 

výši bude za 3. čtvrtletí 2020. 

Nové znění odstavce 1.: 

1. Poskytovatel bude účtovat služby paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 Smlouvy 

čtvrtletně ve výši 1/4 ceny sjednané dle čl. V., odst. 1, a to vždy nejpozději k 15 dni následujícího 

měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého kalendářního čtvrtletí. První platba ve 

výši  bude za 2. čtvrtletí 2025. 

 

C) Změny se týkají nahrazení Přílohy číslo 1 a Přílohy číslo 4. 

Příloha č. 1 a příloha č. 4 se ruší a nahrazují se novým zněním připojeným k tomuto dodatku č. 3. 

 

 
IV.  Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 3 se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 
zákona č.106/99 Sb. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje,…) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 



STP/Projekty GIS-Pasporty/Liberec_Dodatek č. 3 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                                                                            Liberecka IS, a.s.  

5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1.6.2025, za splnění podmínky 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv). 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

7. Tento dodatek č. 3 je proveden ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží 
Poskytovatel po jednom a Objednatel po jednom vyhotovení. 

8. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 
 

V Pardubicích                  V Liberci 

za Poskytovatele: 19.5.2025     za Objednatele: 19.5.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………..  ……………………………………………….. 

Ing. Robert Matulík     Ing. Tomáš Pozner člen představenstva 

Jednatel společnosti        Anna Löfflerová člen představenstva 


